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Spelbolag vill öka intresset för spelproblematik 
Betsson delar ut stipendium till spelberoendeforskning 
 
I Betssons strävan efter att stimulera forskning kring spelberoendefrågor har vi 
valt att årligen utlysa två stipendier á 15 000 kronor styck.  Denna aktiva handling 
är tänkt att öka intresset för forskningen kring spelproblematik och bidra till 
utvecklandet av preventiva åtgärder. Detta ska i förlängningen hjälpa till att 
motverka spelberoende med speciell hänsyn till unga och andra riskgrupper. 
 
Den 15 oktober 14.00 delar Betssons koncernchef Pontus Lindwall ut det första 
stipendiet till höstterminens vinnande uppsats ”Krogen som vardagsrum”. 
 
Karl Linné & Marcus Nilsson, Institutionen för Socialt Arbete, Stockholms Universitet har 
i uppsatsen ”Krogen som vardagsrum” behandlat kulturen, miljön och interaktionerna på 
några av Stockholms restauranger med Jack Vegas maskiner, ur ett etnografiskt 
perspektiv. Uppsatsen ger en djup och respektfull inblick i spelarbeteenden i krogmiljö 
som enligt författarna påminner om vardagsrum på grund av den fysiska miljön med TV i 
centrum, men även på grund av den tillåtande, icke-dömande atmosfären. 
Spelautomatsspelarna beskrivs vara ”kollektivets solitärer” som har mycket få utbyten 
med andra krogbesökare. 
 
Juryn har bestått av Ove Svensson, Sociolog, Högskolan i Halmstad, Roger Thörn, 
Kolmårdens behandlingshem, Magnus Björk för Game Over i Linköping och Pontus 
Lindwall, Koncernchef Betsson. Deras motivering lyder enligt följande: ”En engagerande 
uppsats som speglar spelmiljön på ett insiktsfullt sätt där man lyckats fånga och 
analysera spelarbeteendet och den sociala tillvaron för spelare i krogmiljö”   
 
Betsson välkomnar ansökningar till nästa stipendium som kommer att delas ut den 15 
april 2009. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Marknadschef Ebba Ljungerud 
Tfn +46 703 59 09 69 eller ebba.ljungerud@betsson.com 
 
Responsible Gaming Manager Hillevi Stuhrenberg,  
Tfn. +356 22 603 300  eller hillevi.stuhrenberg@betsson.com  
 
 
 
Betsson är idag en prisbelönt sport- och spelsajt med ett brett utbud av lättillgängliga och underhållande spel av högsta 
klass. Produktportföljen består av en Vadslagningsbörs, Sportsbook, Bingo, Casino, Lotter och Poker. Betsson sätter 
kundens trygghet främst och erbjuder marknadens säkraste in- och utbetalningslösningar. Betsson grundades år 2000 
och ägs av det börsnoterade bolaget Betsson AB (publ) vars B-aktie är noterad på Nordic Exchange Mid Cap (BETS). 
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